
Rechizite de birou

I.D.: 44835899

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 320,18 RON - 320,18 RON

Descriere: 1 Steag 19 buc 1,000 20,17000 20,17 2 Registru 19 buc 6,000 14,70600 88,24 3 Plic DL 19 buc 73,000 0,16807 12,27 4 Dosar 19 buc 56,000 0,58820 32,94 5 Dosar incopciat 19 buc 20,000 0,84030 16,81 6 Dosar simplu 19 buc 100,000 0,42017 42,02 7 Plic C6 19 buc 400,000 0,12605 50,42 8 Plic C4 19 buc 30,000 0,42017 12,61 9 Pix 19 buc 6,000 1,00840 6,05 10 Pix Blc 19 buc 3,000 1,68067 5,04 11 Marker CD 19 buc 4,000 3,10924 12,44 12 Folie 19 buc 1,000 8,40336 8,40 13 Lipici 19 buc 4,000 3,19328 12,77 Total: 320,18
